

## 대한산업안전협회 경북북부지회



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 경북북부지회 대의원 선거 주요일정 및 준수사항 안내

- 1. (사)대한산업안전협회 경북북부지회 대의원 후보자로 선정되신 것을 축하드리며, 항 상 가정에 평안과 행운이 가득하기를 기원합니다.
- 2. 우리 경북북부지회 대의원 선거 일정 및 후보자 준수사항을 붙임과 같이 안내하오 니 해당 사항을 엄중히 준수하여 주실 것을 당부드립니다.
- 3. 선거관리위원회 또한 엄정중립을 유지하며 공정한 선거가 될 수 있도록 최선을 다하겠습니다.
  - 문의처: 대한산업안전협회 경북북부지회 (☎ 054-451-1221)

붙임 경북북부지회 제1대 대의원 선거 일정 및 후보자 준수사항 안내 1부. 끝.

## 대한산업안전협회 경북북부지 회장 하

수신자 경북북부지회 대의원 후보 김태권 외 8명

기안자 성록봉 위원 강남주 위원 김형기 위원장 **이성대** 

협조자

시행 24-경북북부선거관리위원회-0002(시행일자:2024.09.30.) 접수

우 39280 - 경상북도 구미시 송정대로 95 (송정동) 매일신문사3층 /

전화 054-451-1221 전송 0507-351-7030 / power074@safety.or.kr / 공개(호)